
Programma Manifestazione

Cosenza, dal 04/03/2023 al 05/03/2023

Campionati Regionali Indoor di Nuoto Esordienti A e B 2023

Piscina: Cosenza

05/03/2023 09:45

III Parte

200m Dorso Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 03 09:4599

2 1166031 POSTERIVO Federica ITA 2014 AQA ASD COSENZA 4:34.39

3 1239705 GAMBARDELLA Eleonora ITA 2014 PENTA VIBO ASD 4:25.43

4 1130138 VALLONE Maria Teresa ITA 2014 PENTA VIBO ASD 4:29.85

Serie 02 09:50100

1 1254253 CUZZOCREA Sara ITA 2013 ASD PIANETA SPORT - RC 4:10.63

2 1250153 D'IPPOLITO Giada ITA 2013 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:54.20

3 1198488 ROMEO Giorgia ITA 2013 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:51.40

4 1201366 SAVADORI Sofia ITA 2013 PENTA VIBO ASD 3:53.06

5 1250162 TORCASIO Benedetta ITA 2014 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 4:01.28

6 1252747 ALBERTO Noemi ITA 2014 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:16.25

Serie 01 09:55101

1 1250158 GIGLIOTTI Chiara ITA 2013 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:43.70

2 1201126 MONTEMURRO Liv Anna ITA 2013 RENDE NUOTO SSD 3:29.53

3 1130247 RAGOZZINO Giulia ITA 2013 PENTA VIBO ASD 3:02.33

4 884589 MAZZA Giorgia ITA 2013 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:27.64

5 1198492 BARONE Morgana ITA 2013 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:38.12

6 1122108 FUCETOLA Francesca ITA 2013 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:48.28

200m Dorso Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 04 10:00102

2 1201492 MANDOLITI Ludovica ITA 2012 RENDE NUOTO SSD 3:55.38

3 1023833 GAROFALO Tiziana ITA 2012 AQA ASD COSENZA 3:43.63

4 1197498 ARBITRIO Francesca ITA 2012 ASD PIANETA SPORT - RC 3:53.70

Serie 03 10:04103

1 1126330 MAURO Lucilla ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:31.06

2 1254807 SURIANO Nefeli ITA 2011 ASD PIANETA SPORT - RC 3:29.82

3 1201365 ACCORINTI Solidea Nina ITA 2012 PENTA VIBO ASD 3:24.39

4 1197556 RUSSO Viola Vittoria ITA 2012 ASD PIANETA SPORT - RC 3:29.73

5 1201360 ROCCHETTA Reda Maria ITA 2012 ASD PIANETA SPORT - RC 3:30.38

6 1041620 BRUNO Nadia ITA 2011 AQA ASD COSENZA 3:33.55

Serie 02 10:09104

1 1030466 MAMMONE Giulia ITA 2011 RENDE NUOTO SSD 3:23.07

2 1041683 EGEO Arlette Maria ITA 2012 AQA ASD COSENZA 3:20.46

3 1129567 CIRCOSTA Chiara ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:17.22

4 981398 MUSSARI Anna ITA 2012 AQA ASD COSENZA 3:19.00

5 1202198 DE Meca Noemi ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:22.06

6 1198484 CRISTOFARO Ginevra ITA 2011 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:23.52

Serie 01 10:13105

1 1103543 CUZZOLA Vanessa ITA 2011 ITALICA SPORT SD 3:09.69

2 758432 FUCETOLA Anna Maria ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:59.63

3 1087474 PRATICO' Maria ITA 2011 ASD PIANETA SPORT - RC 2:53.10

4 1023488 FURCI Chiara ITA 2011 ITALICA SPORT SD 2:59.25

5 1074188 CURRADO Fabiola ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:05.81

6 1224406 ALAMPI Federica ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:17.15

200m Dorso Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 04 10:18106

2 1103906 CELESTINO Marco ITA 2013 AQA ASD COSENZA 4:40.72

3 1201454 TRIPODI Carmelo ITA 2012 ASD PIANETA SPORT - RC 3:53.40

4 1248628 DESALVO Alessandro ITA 2013 BLU TEAM NUOTO ASD 4:19.28

5 1248625 GANGEMI Mattia ITA 2012 BLU TEAM NUOTO ASD 4:43.88
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»» segue 200m Dorso Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 03 10:23107

1 1278660 ARTUSA Alessandro ITA 2013 PENTA VIBO ASD 3:50.26

2 1250155 D'IPPOLITO Alessandro ITA 2013 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:46.44

3 883914 GIULIANO Francesco ITA 2012 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:44.49

4 1123787 SALERNO Gianmaria ITA 2013 RENDE NUOTO SSD 3:46.37

5 1103571 PUTORTI' Luca ITA 2012 ITALICA SPORT SD 3:46.50

6 1106208 SALADINO Francesco ITA 2013 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:52.64

Serie 02 10:28108

1 1244165 BOVA Paolo ITA 2012 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:42.44

2 1130165 ALTOMARE Francesco ITA 2012 PENTA VIBO ASD 3:37.40

3 1249925 DAVOLI Alessandro ITA 2013 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:27.58

4 1254249 CECI Luca ITA 2013 ASD PIANETA SPORT - RC 3:35.34

5 1215137 ZIMBALATTI Giuseppe ITA 2012 BLU TEAM NUOTO ASD 3:40.75

6 1254265 CICCIU' Christian ITA 2013 ASD PIANETA SPORT - RC 3:43.78

Serie 01 10:33109

1 1249923 SPADEA Stefano ITA 2013 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:24.30

2 1020246 CHIAPPETTA Andrea ITA 2012 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:17.88

3 1033212 SERVIDIO Francesco ITA 2012 AQA ASD COSENZA 3:08.37

4 1197487 NETO Antonino Andrea ITA 2012 ASD PIANETA SPORT - RC 3:10.57

5 1215136 IANNI' Rosario Elia ITA 2012 BLU TEAM NUOTO ASD 3:21.77

6 1041621 CONFORTI Matteo ITA 2012 AQA ASD COSENZA 3:24.90

200m Dorso Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 05 10:38110

1 1215139 MINNITI Giuseppe ITA 2011 BLU TEAM NUOTO ASD 4:09.97

2 981387 CASTIGLIONE Andrea ITA 2011 AQA ASD COSENZA 3:35.83

3 1130170 MELLUSO Pietro ITA 2011 PENTA VIBO ASD 3:32.34

4 950644 CALABRIA Lorenzo ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:35.28

5 1259123 MELLUSO Antonino ITA 2010 PENTA VIBO ASD 3:39.61

Serie 04 10:42111

1 1130118 MURDA' Giuseppe ITA 2011 PENTA VIBO ASD 3:25.87

2 1130346 MADULI Massimo ITA 2011 PENTA VIBO ASD 3:14.56

3 1075073 MEROLLA Christian Rosario ITA 2010 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:11.84

4 986634 VITALE Emanuele ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 3:14.26

5 1215456 PROSTAMO Giuseppe Andrea ITA 2011 PENTA VIBO ASD 3:19.80

6 1119408 TROMBETTA Giuseppe Nicola ITA 2010 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:26.18

Serie 03 10:47112

1 967015 FRASCINO Tommaso ITA 2010 PENTA VIBO ASD 3:09.31

2 1075070 TALARICO Simone ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:07.60

3 1022098 MANDARINI Davide ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:59.46

4 1103563 RUGOLO Davide ITA 2011 ITALICA SPORT SD 3:00.54

5 967016 ARTUSA Andrea ITA 2010 PENTA VIBO ASD 3:07.95

6 1025328 CARUSO Giovanni ITA 2010 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:11.13

Serie 02 10:51113

1 1020955 FAVALE Mattia ITA 2011 ASD PIANETA SPORT - RC 2:57.87

2 1068666 CAMPISI Alessandro ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:57.00

3 1068661 DI Natale Antonio ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:53.66

4 1201363 COMITO Samuele ITA 2010 PENTA VIBO ASD 2:54.25

5 986630 RUFFOLO Giovanni Francesco ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 2:57.27

6 1068659 AMENDOLA Denny ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:59.38

Serie 01 10:56114

1 986626 MONACO Carmine ITA 2010 AQA ASD COSENZA 2:50.65

2 1023748 IARIA Gabriele ITA 2010 ITALICA SPORT SD 2:45.64

3 900560 D'IPPOLITO Riccardo Pio ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:35.55

4 1009312 STABILE Samuele ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:45.36

5 1130185 PATANIA Gabriele ITA 2010 PENTA VIBO ASD 2:46.36

6 1024300 CACCAMO Carmelo Libero ITA 2010 ASD PIANETA SPORT - RC 2:51.50
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200m Misti Esordienti B Femmine Finale a Serie

Serie 02 11:00115

1 1166031 POSTERIVO Federica ITA 2014 AQA ASD COSENZA 4:25.88

2 1122108 FUCETOLA Francesca ITA 2013 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 4:22.78

3 1190091 TANGARI Carlotta ITA 2013 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:13.79

4 1254245 MAZZOCCA Eva ITA 2013 ASD PIANETA SPORT - RC 4:17.74

5 1190084 FORTE Gaia ITA 2013 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:25.37

Serie 01 11:05116

1 1197553 FRISCIA Sofia ITA 2013 ASD PIANETA SPORT - RC 4:08.39

2 884589 MAZZA Giorgia ITA 2013 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:53.40

3 1048840 ARTUSA Miriam ITA 2013 PENTA VIBO ASD 3:25.29

4 1198491 SPANO' Martina ITA 2013 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:33.98

5 1200984 LAGANA' Alice ITA 2013 ASD PIANETA SPORT - RC 3:56.59

6 1257358 GARENNA Ludovica ITA 2014 AQA ASD COSENZA 4:10.50

200m Misti Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 05 11:10117

2 1197483 ALAMPI Marta ITA 2011 ASD PIANETA SPORT - RC 4:09.14

3 1224408 DOLCE Ramone ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:52.69

4 1254804 AMBESI Giorgia ITA 2011 ASD PIANETA SPORT - RC 3:56.57

Serie 04 11:14118

2 1202198 DE Meca Noemi ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:37.73

3 1126330 MAURO Lucilla ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:34.18

4 881978 IORIO Gnisci Rachele ITA 2012 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:34.30

5 1197556 RUSSO Viola Vittoria ITA 2012 ASD PIANETA SPORT - RC 3:49.98

Serie 03 11:18119

1 1023833 GAROFALO Tiziana ITA 2012 AQA ASD COSENZA 3:29.50

2 1024441 BAULEO Noemi ITA 2011 KROTON NUOTO 3:27.60

3 1103926 CALOIERO Chiara ITA 2012 AQA ASD COSENZA 3:25.84

4 1224406 ALAMPI Federica ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:27.22

5 1129567 CIRCOSTA Chiara ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:28.91

6 981398 MUSSARI Anna ITA 2012 AQA ASD COSENZA 3:31.42

Serie 02 11:22120

1 1079379 BARBERI Noemi ITA 2012 ITALICA SPORT SD 3:21.39

2 994592 RUSSO Teresa ITA 2012 PENTA VIBO ASD 3:19.96

3 1130190 FUSCA Maria ITA 2011 PENTA VIBO ASD 3:13.83

4 1020953 IELO Federica ITA 2011 BLU TEAM NUOTO ASD 3:18.93

5 1214735 ARDITI Giulia ITA 2011 KROTON NUOTO 3:20.00

6 1087841 RUNCO Cecilia ITA 2011 AQA ASD COSENZA 3:22.78

Serie 01 11:26121

1 978530 BISURGI Giorgia ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:09.07

2 1087474 PRATICO' Maria ITA 2011 ASD PIANETA SPORT - RC 3:03.31

3 1009501 PRUNESTI' Carlotta ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:02.33

4 1089699 RICHICHI Giulia ITA 2011 ITALICA SPORT SD 3:03.00

5 1023832 GARENNA Alice ITA 2012 AQA ASD COSENZA 3:06.70

6 1008877 PROVENZANO Ketty ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:10.10

200m Misti Esordienti B Maschi Finale a Serie

Serie 03 11:30122

2 945301 D'ARIENZO Antonio ITA 2012 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 4:16.99

3 1254242 ALBANO Amedeo ITA 2013 ASD PIANETA SPORT - RC 3:58.91

4 1126312 CHIMIRRI Mauro Maria ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:07.18

Serie 02 11:35123

2 1248605 CALANDRA Federico ITA 2013 BLU TEAM NUOTO ASD 3:47.77

3 979725 CITTADINO Jacopo Rubens ITA 2012 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:42.29

4 1198487 PROVENZANO Antonio ITA 2012 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:43.56

5 1251084 MAZZUCA Alberto ITA 2012 RENDE NUOTO SSD 3:55.12

Serie 01 11:39124

1 1103571 PUTORTI' Luca ITA 2012 ITALICA SPORT SD 3:40.67

2 1087357 ALFANO Matteo ITA 2012 AQA ASD COSENZA 3:35.32

3 1068671 PERRI Gioele ITA 2012 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:05.42

4 1197487 NETO Antonino Andrea ITA 2012 ASD PIANETA SPORT - RC 3:30.30

5 1190083 ZERRILLO Pierluigi ITA 2012 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:36.32

6 1020246 CHIAPPETTA Andrea ITA 2012 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:41.10
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200m Misti Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 05 11:44125

1 1202195 AVERSA Nicolo' ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:48.07

2 981389 CASTIGLIONE Luigi ITA 2010 AQA ASD COSENZA 3:37.87

3 1219487 FALDUTO Natale ITA 2010 ASD PIANETA SPORT - RC 3:30.73

4 986634 VITALE Emanuele ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 3:32.80

5 950644 CALABRIA Lorenzo ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:40.07

6 829499 ABBRUZZESE Armando ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 4:04.82

Serie 04 11:48126

1 1197486 ALBANO Jacopo ITA 2011 ASD PIANETA SPORT - RC 3:27.22

2 1113128 SPADARO Salvatore ITA 2011 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 3:15.44

3 1073208 DE Raffele Loris ITA 2010 KROTON NUOTO 3:13.90

4 1020955 FAVALE Mattia ITA 2011 ASD PIANETA SPORT - RC 3:15.40

5 1075073 MEROLLA Christian Rosario ITA 2010 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:21.38

6 951908 BAIAMONTE Mattia Giovanni ITA 2010 KROTON NUOTO 3:27.30

Serie 03 11:52127

1 1074755 SORRENTINO Manuel ITA 2010 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:11.80

2 1048565 SPADAFORA Gianmario ITA 2011 AQA ASD COSENZA 3:10.20

3 1103563 RUGOLO Davide ITA 2011 ITALICA SPORT SD 3:04.27

4 1101074 FURCI Andrea ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:07.76

5 1068678 PERRI Luca Antonio Maria ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:11.16

6 1113125 GURNARI Rosario ITA 2011 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 3:11.82

Serie 02 11:56128

1 1068666 CAMPISI Alessandro ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 3:02.42

2 1014826 BARBERI Davide ITA 2010 ITALICA SPORT SD 3:00.56

3 1023765 SERGI Raffaele ITA 2010 ITALICA SPORT SD 2:59.37

4 1045435 TOSCANO Francesco ITA 2011 ITALICA SPORT SD 3:00.38

5 1022098 MANDARINI Davide ITA 2010 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:02.24

6 967016 ARTUSA Andrea ITA 2010 PENTA VIBO ASD 3:03.89

Serie 01 12:00129

1 1119404 STAGLIANO' Francesco ITA 2010 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:55.93

2 1019735 LICO Daniel ITA 2011 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 2:41.51

3 959043 MURACA Gregorio ITA 2010 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:37.45

4 994587 MAZZITELLI Andrea Pio ITA 2010 PENTA VIBO ASD 2:40.71

5 1023503 ARICO' Filippo ITA 2010 ITALICA SPORT SD 2:52.90

6 1087479 ORBITELLO Dario ITA 2010 ASD PIANETA SPORT - RC 2:59.24

800m Stile Libero Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 01 12:04130

1 1254807 SURIANO Nefeli ITA 2011 ASD PIANETA SPORT - RC 13:43.81

2 758432 FUCETOLA Anna Maria ITA 2011 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 12:07.06

3 1089699 RICHICHI Giulia ITA 2011 ITALICA SPORT SD 11:15.96

4 1130190 FUSCA Maria ITA 2011 PENTA VIBO ASD 11:50.50

5 981391 CHIMENTO Maria ITA 2011 AQA ASD COSENZA 12:24.02

1500m Stile Libero Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 02 12:17131

2 846763 FANTUZI Francesco ITA 2010 AQA ASD COSENZA 25:23.65

3 1101074 FURCI Andrea ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 21:08.68

4 1068661 DI Natale Antonio ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 22:03.81

Serie 01 12:39132

1 899796 BROGNO Niccolo' ITA 2010 RENDE NUOTO SSD 20:43.53

2 1009312 STABILE Samuele ITA 2011 CALABRIA SWIM RACE SSD 20:28.37

3 900560 D'IPPOLITO Riccardo Pio ITA 2010 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 18:09.70

4 1024303 MAZZOCCA Alessandro ITA 2010 ASD PIANETA SPORT - RC 20:03.30

5 1130185 PATANIA Gabriele ITA 2010 PENTA VIBO ASD 20:32.81

6 1024300 CACCAMO Carmelo Libero ITA 2010 ASD PIANETA SPORT - RC 21:01.90
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